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70 PP

7 PP, max 2h
Anwohnerbevorzugung

P

P

P

P+R

5 PP, max. 2h
Anwohnerbevorzugung

Gebürenpflicht
Vorstellung Gemeinde:
max. 2Std. gratis
ab 3.h 1.- CHF/h
+ Parkkarte SBB

Steiner 9 PP
max. 2h

4 PP +4PP
max 2h 8 PP

max. 2h

P
63 PP Begegnungszoneo

max. 2 Std. 

Gemeindehaus 10 PP weiss
max. 2 Std.

35 PP, 2h gratis
Gebührenpflicht
Anstösserparkkarte

P 5 PP max. 2h

7 PP, max. 2h

8 PP, max 2h
Anwohnerbevorzugung

P 12 PP, max 2h
Anwohnerbevorzugung

P 9 PP, max 2h
Anwohnerbevorzugung 

Friedhof 9 PP,
max. 4h

55 PP weiss,
4h gratis, Gebührenpflicht
Parkkarte Beschäftigte & Angestellte Gemeinde

8 PP, max. 2h

P 4 PPP3 PP, max. 2h

P

P Hallenbad
4h gratis, Gebührenpflicht
Parkkarte Angestellte Gemeinde

ca. 25 PP

10 PP für Badi

P Kapazität ca. 100
Parkkarte

P

P8 PP Post
max. 15 min.

P

P

P
P

P

Parkverbot

Bahnhof

P

P

P

P

P

P

P

P

P P

3 PP, max. 2h P

"weisse PP" max. 2h Begegnungszone
Mo. - Sa. 8.00 - 19.00 Uhr

P "weisse PP", 4h gratis, Gebührenpflicht
Mo. - So. 0.00 - 24.00 Uhr

P "weisse PP" max. 2h
Mo. - Sa. 8.00 - 19.00 Uhr

Parkierungsregime Neu:
P

P "weisse PP" max. 2h,
Anwohnerbevorzugung
neue Parkplätze mit
Anwohnerbevorzugung

P

P

P

P

neue Parkplätze ohne
Anwohnerbevorzugung

P

"weisse PP", 2h gratis, Gebührenpflicht
Mo. - Sa. 8.00 - 19.00 Uhr

"weisse PP" max. 4h
Mo. - Sa. 8.00 - 19.00 UhrP

P 4 PP, max. 2h
Anwohnerbevorzugung

P+R Park + Ride SBB (Gebührenpflicht)

Weitere Parkplätze:
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70 PP

7 PPP

P

P

P+R

5 PP

21 PP weiss,
max. 2Std.

P Steiner 9 PP
Sa bis 16 Uhr

4 PP
P 8 PP bis 18:30, 

Sa bis 16 Uhr

P
63 PP Begegnungszoneo

max. 2 Std.

Gemeindehaus 10 PP weiss
max. 2 Std.

P 5 PP bis 18:30, 
Sa bis 16 Uhr

7 PP

P 8 PP

P 12 PP

P 9 PP 

PFriedhof 9 PP,
max. 2 Std.

44 PP weiss,
max. 15 Std.

8 PP

P 4 PPP3 PP

P

P nur für Hallenbad

ca. 25 PP

"weisse PP" max. 2h Begegnungszone
Mo. - Fr. 8.00 - 18.30 Uhr, Sa bis 16Uhr

P "weisse PP", 4h gratis, Gebührenpflicht
Mo. - So. 0.00 - 24.00 Uhr

P "weisse PP" max. 2h
Mo. - Fr. 8.00 - 18.30 Uhr, Sa bis 16Uhr

P "blaue" Parkplätze, Blaue Zone

P+R Park + Ride SBB (Gebührenpflicht)

Parkierungsregime Bestand:

10 PP,
Tägl. reserviert 
für Badi 9 - 19

P Kapazität ca. 100

P

P

P

P

P8 PP Post
max. 15 min.

P

P

P

P

P

P

P

11 PPPP

P10 PP

P

P "weisse PP", 2h gratis, Gebührenpflicht
Mo. - Fr. 8.00 - 18.30 Uhr, Sa bis 16Uhr

P "weisse PP" keine Bewirtschaftung

Weitere Parkplätze:

35 PP, 2h gratis
Gebührenpflicht
Parkkarte Anstösser
und Gemeinde


